Prefeitura Municipal de Unaí
Recibo de Protocolo

Protocolo n°: 06390/2020

Unaí - MG: 23/04/2020
Div. de Comunic, ça Interna e P otocolo

Mar elo
Asses r Div. C

Mat: 09 722

arães
ação Interna

VEREADOR O CESAR RODRIGUES
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE
).;

Ofício n.° 79/GSC
Unaí (MG), 23 de abril de 2020.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação da
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito — CPI — constituída por intermédio da Portaria n.°
4.192, de 9 de setembro de 2019, para apurar possíveis irregularidades na cobrança do Imposto
Predial e Territorial Urbano — IPTU — de 2019 pela Prefeitura de Unaí, cientificá-lo de que a mesma
reunir-se-á no dia 27 de abril de 2020, às 12:00 (doze horas), no Plenário Vereador Geraldo
Melgaço, sede do Poder Legislativo, para deliberar sobre seu relatório final.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito José Gomes Branquinho
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1